2024年长安校区除四害项目

一、项目内容

长安校区（除家属区）除四害工作，食堂作技术指导。按照相关要求按时消杀。合同服务期一年。

二、项目要求

（一）灭鼠灭蟑除螨要求

1.每次施工提供制式病媒生物及有害生物防治服务单。

2.投放标准：建筑物周围每20m设置1处毒饵站，校区内围墙、花坛、绿化带等处每间隔100m设置1处毒饵站，垃圾房、垃圾中转站、下水道出口、公共厕所、配电房等处周围设置1-2个毒饵站。毒饵可选用0.005%溴敌隆或0.005%氟鼠灵等抗凝血剂。每处毒饵站放置20-30g毒饵，每周检查一次，根据盗食情况补充新的毒饵。在地沟、下水道、电缆沟内投放蜡块毒饵，并在图纸上标记、每周检查进食情况。

3.注意事项：毒饵站安装完毕后应登记造册，包括编号、具体位置、设置时间、投药记录等；毒饵站要落实专人负责管理，做好毒饵站的维护、毒饵投放、毒饵检查补投、残饵清理等：毒饵站必须略高于周围地面，避免雨水流入；毒饵站应用水泥、玻璃胶或其它材料因定结实，避免人为挪动；毒饵站应有明显警示标识。

每周施工不少于两次，如遇特殊情况（市区、爱卫会等部门检查）随叫随到。

鼠密度检测每季度一次，全年不低于4次。如遇特殊情况，随时增加检测次数。

4.按时检查饵盒，饵料状况，如有饵盒损坏或者遗失需按规定补齐，如饵料已消耗，需补齐药品。

5.负责校区绿化内的饵盒投放和撒药，保障绿化内达到灭鼠灭蟑的效果。

6.防鼠标识明确、明显，如有缺失，要及时补齐。

7.每年对楼宇外区域进行4次除螨虫服务。

（二）灭蚊蝇标准
（1）灭蝇标准
1.重点单位有蝇房间不超过 1%,其它单位不超过3%,平均每阳性房间不超过3只:
2.重点单位防蝇设施不合格房间不超过5%;加工、销售直接入口食品的场所不得有蝇。
3.蝇类孳生地得到有效治理，幼虫和蛹的检出率不超过3%。
（2）灭蚊标准
1.居民住宅、单位内外环境各种存水容器和积水中，蚊幼及蛹的阳性率不超过3%。
2.用 500ml收集勺采集城区内大中型水体中的蚊幼或蛹阳性率不超过3%，阳性勺内幼虫或蛹的平均数不超过5只。
3.特殊场所白天人诱蚊 30分钟，平均每人次诱获成蚊数不超过1只。
4.所有药物和器械必须采用全国爱委会推荐认定的产品。
以上所有服务乙方需承担所有技术服务、饵盒、药物、人工费用，且自行负责服务过程中人员的安全保障。如需入室服务，须积极配合。

三、合同有效期：自2024年3月10日至2025年3月9日止。
四、四害防治效果
通过综合防制，防治区域内四害密度应达到《中华人民共和国国家标准病媒生物密度控制水平（GB/T23795-2009、GB/T23796-2009、GB/T23797-2009、GB/T23798-2009》（蜚蠊、蝇类、蚊虫、鼠类）C级以上。
五、报价

	序号
	项目名称
	报价(元)

	1
	2024年长安校区除四害项目

单位（盖章）：
法人代表（或授权代表）（签字）　　　　　　　　年　月　日
六、售后承诺

附件一：法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
地    址：
姓    名： 性别： 年龄：职务：
系的法定代表人。
特此证明。
报价人：  (盖章)
日  期：年月日
后附身份证（或护照）复印件
附件二：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：  西北政法大学后勤保障处采购领导小组
本授权书申明：                 (报价单位名称) 的法人代表       (姓名、职务)经合法授权，特代表本单位授权       (姓名、职务) 为正式的合法代理人，并授权代理人在有关              (项目名称)的议价过程中以本单位的名义代表签署相关文件并处理与此有关的一切事务。
各方在此分别签字或盖章，以资证明。
投    标    人：  (盖章)
法 定 代 表 人： (签字、盖章)
被授权的代理人： (签字、盖章)
日  期：年月日
附：被授权代理人的身份证复印件
（不采用被授权的代理人的可不填写此表）